
ио
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ № ” 7 ^ ________ 2020 р. Київ № 43ЄЧ.0. 4

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації науково- 
педагогічних співробітників НУБіП України з ділової та професійної англійської 
мови (28.09- 18.12.2020 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України науково-педагогічних співробітників НУБіП України з ділової та 
професійної англійської мови з 18 грудня з врученням свідоцтв про підвищення 
кваліфікації:

1. Братішко Вячеслав Вячеславович
2. Бала Олександр Петрович
3. Діброва Анатолій Дмитрович
4. Завгородній Володимир Миколайович
5. Карпенко Лариса Федорівна
6. Коваленко Віталій Петрович
7. Ковальова Олена Вікторівна
8. Коломієць Юлія Василівна
9. Кондратюк Вадим Миколайович
10. Кононенко Руслан Володимирович
11. Кравченко Алла Григорівна
12. Малюк Микола Олексійович
13. Олійник Володимир Вікторович
14. Піхало Олеся Віталіївна
15. Приліпко Сергій Михайлович
16. Ребенко Віктор Іванович
17. Рудик Ярослав Михайлович
18. Ружило Зіновій Володимирович
19. Рябенко Леся Михайлівна
20. Савицька Інна Мікловсівна
21. Сівак Ігор Миколайович

Виконавець: Ковальова О .В ..,. директор ННІ неперервної освіти і туризму



Тел.:
Файл:

259 - 79-11
С:\Мои документи \Підвищення \Наказ на відрахування\

22. Соваков Олександр Вікторович
23. Тонха Оксана Леонідівна
24. Улютіна Олена Анатоліївна
25. Цвіліховський Валерій Іванович
26. Чуєнко Роман Миколайович
27. Якимовська Анна Вікторівна
28. Яра Олена Сергіївна

Проректор з навчальної і л  0  у  щ д
виховної роботи Г)  Р  Г | Ц  п  г ; . С.Кваша


